NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER LEGISLATIVO DE
TIBAU/RN, RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a GENESIS INFOMIX LTDA, inscrita no CNPJ: sob nº
19.283.121/0001-16 situada à Rua Alfredo Fernandes, 16, Centro,
Mossoró/RN, no valor global de R$ 599,00 (Quinhentos e noventa e
nove reais).
Tibau-RN, 11 de Maio de 2023
Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente